PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO........
TRƯỜNG MẦM NON......................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
KẾT QUẢ BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN
NĂM HỌC.........
Căn cứ Kế hoạch........... của Phòng Giáo dục và Đào tạo........... Kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý, giáo viên mầm non năm học............, Trường Mầm non........ báo cáo kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học........ gồm những nội dung sau đây:

I. Đặc điểm tình hình
1. Nhân sự
Tổng số CBQL và GV hiện có: …….. người. Trong đó:

- CBQL:

- Giáo viên:

2. Thuận lợi và khó khăn trong việc triển khai công tác BDTX
2.1. Thuận lợi:
………..................................................................................................................

………..................................................................................................................

2.2. Khó khăn:
………..................................................................................................................

………..................................................................................................................

II. Kết quả công tác bồi dưỡng thường xuyên
1. Xây dựng kế hoạch BDTX năm học........ và thẩm định, phê duyệt kế hoạch BDTX của CBQL, giáo viên
- Công tác xây dựng kế hoạch BDTX năm học........... (nêu số của kế hoạch).

- Ra quyết định thành lập ban chỉ đạo công tác BDTX năm học 2017-2018(nêu số của quyết định).

- Công tác tổ chức thẩm định và phê duyệt kế hoạch BDTX năm học 2017-2018 của CBQL, giáo viên.

2. Tình hình triển khai thực hiện kế hoạch BDTX
2.1. Tình hình CBQL, giáo viên tham gia BDTX
	CBQL, GV tham gia BDTXđầy đủ 3 nội dung bồi dưỡng
	CBQL, GV không tham gia BDTX đầy đủ 3 nội dung bồi dưỡng

	SL
	Tỷ lệ
	SL
	Tỷ lệ

Lý do không tham gia BDTX đầy đủ 3 nội dung bồi dưỡng:

………..................................................................................................................

………..................................................................................................................

2.2. Danh sách module CBQL, giáo viên chọn bồi dưỡng cho nội dung bắt buộc:
	Tên module
	Hình thức tổ chức
	Ghi chú

3. Kết quả đánh giá BDTX của CBQL và giáo viên
3.1. Kết quả xếp loại BDTX của giáo viên năm học ........ như sau:
	Loại
Cấp, bậc
	Loại giỏi
	Loại Khá
	Loại TB
	Không hoàn thành kế hoạch

	SL
	Tỷ lệ
	SL
	Tỷ lệ
	SL
	Tỷ lệ
	SL
	Tỷ lệ

	Tiểu học

(Kết quả cụ thể theo Phụ lục II, II, IV đính kèm)
3.2. Kết quả xếp loại BDTX của CBQL năm học …………… như sau:

	Loại
Cấp, bậc
	Đạt yêu cầu
	Không đạt yêu cầu

	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ

	Mầm non

Kết quả cụ thể theo hồ sơ (Biên bản; Bài kiểm tra, bài tập nghiên cứu hoặc viết thu hoạch, báo cáo chuyên đề, …) đính kèm.
III. NHẬN XÉT – ĐÁNH GIÁ
1. Ưu điểm:
………..................................................................................................................

………..................................................................................................................

2. Hạn chế:
………..................................................................................................................

………..................................................................................................................

3. Biện pháp khắc phục:
………..................................................................................................................

………..................................................................................................................

IV. ĐẾ XUẤT, KIẾN NGHỊ (nếu có)
………..................................................................................................................

………..................................................................................................................

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (B/c);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG